
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КРИВОШЕИНСКИИ РАЙОН 

СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕШЕНИЕ № 26 

[с. Кривошеино 01.07.2013 г. 

О внесении изменений в Решение Совета 
Кривошеинского сельского поселения от 
22.12.2006 г. №100 «О предельных 
размерах участков, предоставляемых 
гражданам в собственность для ведения 
личного подсобного хозяйства и индивидуального 
жилищного строительства на территории 
муниципального образования Кривошеинское 
сельское поселение» 

Руководствуясь ст. 3 Закона Томской области от 09.07.2003 г. №84-03 «О личном подсобном хозяй-
стве в Томской области» 

СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в Решение Совета Кривошеинского сельского поселения от 22.12.2006г. 
№100 «О предельных размерах участков, предоставляемых гражданам в собственность для ведения 
личного подсобного хозяйства и индивидуального жилищного строительства на территории муни-
ципального образования Кривошеинское сельское поселение» следующего содержания: 

1.1. В наименовании Решения слова «на территории муниципального образования Кривоше-
инское сельское поселение» заменить на слова «на территории Кривошеинского сельского поселе-
ния;/ 

1.2. В пункте 1 решения слова «на территории Кривошеинского сельского поселения» заме-
нить на слова «Кривошеинского сельского поселения 

1.3. Пункт 2 Решения изложить в новой редакции: 
«2. Установить предельно минимальные размеры земельных участков, предоставляемых гражданам в 
собственность из земель находящихся в муниципальной собственности на территории Кривошеин-
ского сельского поселения: 

- для индивидуального жилищного строительства - 300 кв.м. 
- для ведения личного подсобного хозяйства - 100 кв. м.» 
1.4. Пункт 3 Решения признать утратившим силу. 
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Районные вести». 
4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в средствах массовой ин-

формации. 

Председатель Сов 
I сельского поселен 

Глава Кривошеинс 
сельского поселения 

Н.К. Князюк 

О.Н.Рудова 


